¹ Pentru Francisc Dobokay, trimes de tesaurariul Martinuzzi în Moldova, v. *Doc.*, I, p. XLVIII.

deputato . . . — Feria quarta ante Exaltacionis Crucis [7 septembris] Valacho nuncium adferenti de morte Wayvode moldaviensis pellicium honoris intuitu datum, d. 60 . . . — Feria sexta post Crucis [16] misso nuncio in Moldaviam, expense d. 50 . . . — Feria secunda ante Michaelis [26] duobus Walachis qui in Moldavia fuerant, bibalia . . . Eodem die misso Nicolao Wermosyensi cum litteris Waywode moldaviensis ad dominum generalem . . . — Feria secunda ante Simonis et Iude [24 octobris] misso Nicolao Wermesiensi cum nuncio moldaviensis Waywodę ad dominum generalem . . . — Feria quarta ante Elizabeth [16 novembris] misso domino Gregorio Dawm in Moldaviam; expense . . . — Sabbatho in die Elizabeth [19] pro cultellis in Moldaviam dono dandis . . . — Feria quarta ante Catherine [25] pro panibus mellitis in Moldaviam acceptis solvimus . . . — Feria sexta post Andree [2 decembris] misso Gregorio litterato cum camerario condam rodnensi, ad petitiones Wayvode moldaviensis, ad dominum generalem. [7. Romîni întorși din Moldova¹.]

[1569.]

. . . . 24 maii . . . Quidam Wallachus missus in Moldaviam indicatum de captivo Waywoda, sumptus²

[1571.]

[12 Mart. Doi spioni în Moldova. — 9 April. Cheltuieli în Moldova. — Și la 5 Maiu.]

[1572.]

. . . . Octava die maii . . . Pro lignis cremabilibus, pro candelis, pro honorario et vino adusto in Moldaviam misso simul

[1574.]

[29 April. Spion în Moldova.] Secunda die maii . . . Pro

¹ V. *Doc.*, I, p. XLIX.

² V. Hurmuzaki, XI, p. XCII și nota 1.

sumptibus Albam Iuliam in causa Moldavi. [12 Iulie. Prinsul turc Gh. Palaticzy.]

[1576.]

[11 April. Sol român în Moldova, — întors.] 3 die [septembris] cuidam Walacho cum litteris principis Wayvodę in Moldaviam¹ misso sumptus et honores... — 16 die eiusdem... In legatos principis... — 21 die eiusdem. Valacho cum litteris domini principis in Moldaviam misso, domum redeunti...

Annus 1576 vergens in annum domini 1577...

19 die septembris circumspectus dominus Georgius Scharser ad Vaivodam moldaviensem cum munere missus; expense... Idem vero, necessitate urgente, ibidem passim hinc inde muneribus distribuendis adhuc exposuit... — 5 die eiusdem [septembris] sumptus in legatum Wayvodę moldaviensis et servitori sumptus ad Nagyfalw, et honores simul²....

[1578.]

[6 Ianuar. Sol turc de la regele Poloniei.] 10 die eiusdem [ianuarii] exploratori ex Moldavia reverso dono dati... — 26 die eiusdem [februarii] pro vectura ad Sayo et pellicea veste exploratori in Moldaviam misso... — 10 die eiusdem [mai] Petro Karoly, ad suum stipendium, et exploratori in Moldaviam... — Feria secunda Pentecostes [19] exploratori ex Moldavia redeunti. [20 Iunie. Spion în Moldova.] 14 die [iulii] duobus legatis in Mo'daviam expeditis... — 28 die eiusdem... legato nostro ex Moldavia reverso....